[image: image1.png]

	REQUERIMENTO Nº 246/2011

  AUTORIA: Vereadores AMANTINO BAIOTO e VAGNER HERKLOTZ

Senhora Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que sejam enviados os projetos arquitetônico, hidráulico e elétrico da praça da Avenida Mato Grosso.

          JUSTIFICATIVA

Este assunto já foi objeto de requerimento (nº 203/2010); em resposta, através do Ofício GP nº 50/2011, foi informado que o projeto estaria sendo readequado e encaminhado nos próximos dias para a Câmara de Vereadores.

Desta forma, já que até a presente data nada nos foi enviado, estamos reiterando a solicitação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 9 de março de 2011.
         Ver. AMANTINO BAIOTO

Ver. VAGNER HERKLOTZ
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Edlamá Batista Marques